
 

П  Р И К А З
 

24.12.2018  _________№262________

 

о возбуждении дела

и о создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства.

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №14-07/2018 по признакам нарушения пунктов 2 и 3
части 1  статьи 11 Закона о защите конкуренции в отношении ООО
НК «Экотек» (ххх), ООО «Фалькон» (ххх) и ООО «МВИ» (ххх),
выразившегося в заключении соглашения между хозяйствующими
субъектами-конкурентами, которое привело к повышению, снижению
или поддержанию цен на торгах и разделу товарного рынка по
территориальному принципу, объему продажи или покупки товаров,
ассортименту реализуемых товаров либо составу продавцов или
покупателей (заказчиков) при участии в закупках ГСМ в 2016-2018гг.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №14-07/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии К.А. Бабаева – Вр.и.о руководителя
Дагестанского УФАС России;

Членов Комиссии:

Муратазалиева Р.А. – Зам. руководителя Дагестанского УФАС
России;

Мамеднебиева А.М. – Нач. отдела правовой экспертизы и



административного производства Дагестанского УФАС России;

Магомедова М.Р. – Главного специалиста-эксперта отдела правовой
экспертизы и административного производства Дагестанского
УФАС России;

Саидова Ш.М. - Главного специалиста-эксперта отдела контроля
рынков недвижимости и недобросовестной конкуренции
Дагестанского УФАС России;

Джамалутдинова А.М. - Главного специалиста-эксперта отдела
контроля рынков недвижимости и недобросовестной конкуренции
Дагестанского УФАС России;

Суллуева М.Э. - Специалиста-эксперта отдела контроля рынков
недвижимости и недобросовестной конкуренции Дагестанского
УФАС России;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Вр.и.о руководителя Управления                                             К.А. Бабаев


